
7

5

1

2

8

3

8

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月16日（金）15回園田3日

 7R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オメガプランタン
父:ロードカナロア  母:スプリングチケット

牡  5 廣瀬航
56.0

1:33.0
(－)

1-1-1-1 41.0 － 3 448
(+1)

松浦聡志（西脇）
原禮子
社台ファーム

2 5 フジノラビット
父:ストーミングホーム  母:エイシンラブソング

牝  4 田中学
55.0

1:33.0
(クビ)

3-3-4-3 40.6 － 2 436
(+2)

徳本慶一（西脇）
廣藤圭祐
栄進牧場

3 1 アールウィザード
父:ブラックタイド  母:マチュアード

牡  3 吉村智洋
56.0

1:33.1
(1/2)

9-9-2-2 40.4 － 1 484
(+1)

田中範雄（園田）
前原敏行
矢野牧場

4 2 メイショウギンレイ
父:キャプテントゥーレ  母:ネオザフラッシュ

牡  3 寺地誠一
56.0

1:33.2
(クビ)

6-6-7-5 40.5 － 5 433
(-2)

有馬澄男（園田）
松本好雄
村下　明博

5 9 トーアセレーネ
父:バゴ  母:トーアクレセント

牝  5 田野豊三
54.0

1:33.3
(1/2)

2-2-3-4 41.2 － 4 441
(+6)

中塚猛（園田）
（株）さくらコーポレーション
トーア牧場

6 3 ダイアナマロン
父:スピルバーグ  母:ヤマカツセイレーン

牝  3 木本直
△52.0

1:33.5
(1 1/4)

10-10-9-10 40.4 － 8 449
(-9)

森澤友貴（園田）
落畑健
大西ファーム

7 10 ニシノシロフネ
父:クロフネ  母:アドマイヤマダム

牡  3 大柿一真
56.0

1:33.6
(クビ)

7-7-8-9 40.8 － 6 494
(+4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
田上　徹

8 4 ナツミフルーリー
父:ローエングリン  母:タイバンショウ

牝  3 中田貴士
54.0

1:33.7
(1/2)

8-8-10-7 40.8 － 10 399
(+4)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
中山　高鹿康

9 7 オークレール
父:オルフェーヴル  母:セリメーヌ

牝  5 高畑皓一
54.0

1:33.7
(クビ)

5-5-5-6 41.1 － 9 424
(-4)

長倉功（西脇）
上田正則
社台ファーム

10 6 ドリームリン
父:キンシャサノキセキ  母:スカイノリン

牝  4 長谷部駿弥
54.0

1:34.0
(1 1/2)

4-4-6-8 41.5 － 7 465
(-4)

岡田利一（西脇）
大黒富美子
山春牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,5,6,7,2,10,4,1,3

8,9,5,6,7,2,10,4,1,3

8,1,9,5,7,6,2,10,3,4

8,1,5,9,2,7,4,6,10,3

払戻金
単 勝 8 1,020円

複 勝 8 170円

5 160円

1 110円

ワイド 5-8 880円

1-8 310円

1-5 190円

枠 連 5-7 3,340円

馬 連 5-8 4,120円

馬 単 8-5 12,070円

3連複 1-5-8 1,240円

3連単 8-5-1 25,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


