2020年10月10日(金)15回風田5日												
7R C2- サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 良		
【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円												
着棒	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7 8	オメガプランタン 父:ロードカナロア 母:スプリングチケット	牡 5	廣瀬航 56.0	1:33.0 (-)	1-1-1-1	41.0	_	3	448 (+1)	松浦聡志(西脇) 原禮子 社台ファーム	
2 5	5 5	フジノラビット 父:ストーミングホーム 母:エイシンラブソング	牝 4	田中学 55.0	1:33.0 (クビ)	3-3-4-3	40.6	_	2	436 (+2)	徳本慶一(西脇) 廣藤圭祐 栄進牧場	
3 1	1	アールウィザード 父:ブラックタイド 母:マチュアード	牡 3	吉村智洋 56.0	1:33.1 (1/2)	9-9-2-2	40.4	-	1	484 (+1)	田中範雄(園田) 前原敏行 矢野牧場	
4 2	2 2	メイショウギンレイ 父:キャプテントゥーレ 母:ネオザフラッシュ	牡 3	寺地誠一 56.0	1:33.2 (クビ)	6-6-7-5	40.5	-	5	433 (-2)	有馬澄男(園田) 松本好雄 村下 明博	
5 8	3 9	トーアセレーネ 父:バゴ 母:トーアクレセント	牝 5	田野豊三 54.0	1:33.3 (1/2)	2-2-3-4	41.2	-	4	441 (+6)	中塚猛(園田) (株)さくらコー トーア牧場	-ポレーション
6	3	ダイアナマロン 父:スピルバーグ 母:ヤマカツセイレーン	牝 3	木本直 △52.0	1:33.5 (1 1/4)	10-10-9-10	40.4	-	8	449 (-9)	森澤友貴(園田) 落畑健 大西ファーム	
7 8	3 10	ニシノシロフネ 父:クロフネ 母:アドマイヤマダム	牡 3	大柿一真 56.0	1:33.6 (クビ)	7-7-8-9	40.8	_	6	494 (+4)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 田上 徹	
8 4	4	ナツミフルーリー 父:ローエングリン 母:タイパンショウ	牝 3	中田貴士 54.0	1:33.7 (1/2)	8-8-10-7	40.8	_	10	399 (+4)	田中道夫(西脇) (同)JPN技研 中山 高鹿康	Ŧ
9 7	7 7	オークレール 父:オルフェーヴル 母:セリメーヌ	牝 5	高畑皓一 54.0	1:33.7 (クビ)	5-5-5-6	41.1	_	9	424 (-4)	長倉功(西脇) 上田正則 社台ファーム	
10 6	6	ドリームリン 父:キンシャサノキセキ 母:スカイノリン	牝 4	長谷部駿弥 54.0	1:34.0 (1 1/2)	4-4-6-8	41.5	-	7	465 (-4)	岡田利一(西脇) 大黒富美子 山春牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,9,5,6,7,2,10,4,1,3
2コーナー	8,9,5,6,7,2,10,4,1,3
3コーナー	8,1,9,5,7,6,2,10,3,4
4コーナー	8,1,5,9,2,7,4,6,10,3

● 払戻金

単 勝	8	1,020円
複 勝	8	170円
	5	160円
	1	110円

ワイド	5-8	880円
	1-8	310円
	1-5	190円

枠 連	5-7	3,340円
馬連	5-8	4,120円
馬単	8-5	12,070円

3連複	1-5-8	1,240円
3連単	8-5-1	25,500円